Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

FECHA DE PAGO / Payment date

Periodo de Interés /
Interest accrual period

Determinacion Tipo Interés Nominal
Nominal Interest Rate Calculation

Euribor 3 meses / 3 Month Euribor
Margen / Margin

desde / From
hasta/ To
plazo / Term

BBVA RMBS 2 Fondo de Titulizacion de Activos (c.i.F.: v85044451)

DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS
Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

17.03.2015

17.12.2014
17.03.2015
90

(incluido) / (included)
(excluido) / (excluded)
dias / days

Bonos Serie A2

Bonos Serie A3

Bonos Serie A4

Bonos Serie B

Bonos Serie C

15.12.2014

Tipo de Interes Nominal aplicable / Interest Rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

Liquidacion de Intereses
Interest Payment

Base / Day count fraction Act/

Intereses Brutos / Gross

Interest Retencion / Withholding tax
Neto / Net

Amortizacion de Principal
Principal Redemption

Amortizacion / Redemption

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T

(Euros)

360

(Euros)
21%

(Euros)

Series A2 Bonds Series A3 Bonds Series A4 Bonds Series B Bonds Series C Bonds
ES0314148018 ES0314148026 ES0314148034 ES0314148042 ES0314148059
0,082% 0,082% 0,082% 0,082% 0,082%
0,140% 0,180% 0,200% 0,300% 0,540%
0,222% 0,262% 0,282% 0,382% 0,622%
Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie
Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series
24.000 3.875 10.500 1.125 1.000
43.906,43 1.053.754.320,00 100.000,00 387.500.000,00 100.000,00 1.050.000.000,00 100.000,00 112.500.000,00 100.000,00 100.000.000,00

24,368069
5,117294
19,250775

584.833,66
122.815,06
462.018,60

A determinar / To be determined

C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67 - Fax (34) 91 411 84 68

info@edt-sg.com

www.edt-sg.es

65,500000
13,755000
51,745000

0,00

253.812,50
53.300,63
200.511,87

0,00

70,500000
14,805000
55,695000

0,00

740.250,00
155.452,50
584.797,50

0,00

95,500000 107.437,50
20,055000 22.561,88
75,445000 84.875,62

0,00 0,00

155,500000 155.500,00
32,655000 32.655,00
122,845000 122.845,00
0,00 0,00




